
Publicações 2023 CELG PAR

Notas fiscais emitidas em Abril

ABRIL

Nº Documento Fornecedor CNPJ Valor Pago Natureza Despesa Data Emissão da nota

58110
Agência Brasil Central 03.520.902/0001-47

 1.945,57
Publicações de licitações e editais 03/04/2023

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 011-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 006-22 - Aviso de Revogação 277,81

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 013_2023 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 015_2023,

016_2023 e Apostilamento ao Contrato PR-PRGE 085_2022 e PR-

PRGE 083_2017

555,63

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 012_2023 - Extrato de 

Contrato - 1º Termo Aditivo ao

Contrato PR-PRGE n° 058_2022

123,81

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 010-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 001-23 - Aviso de Homologação 247,63

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 009-23 - Disputa Fechada nº 

001-23 - Aviso de Adiamento 185,06

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 008-23 - Disputa Fechada nº 

002-23 - Aviso de Licitação 231,44

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 011_2023 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 004_2023 123,81

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 007-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 001-23 - Aviso de Licitação 200,38

6353 Ed. Azul 36.241.367/0001-44  R$        30.000,00 Publicações de licitações e editais 05/04/2023

17/03/2023 N 21814 TERMO DE RENUNCIA OSAIR PINHEIRO SILVA ( 

CLASS.) 2COLX6CM

17/03/2023 N 21815 TERMO DE RENUNCIA OSAIR PINHEIRO SILVA ( 

SITIO) 2COLX6CM

24/03/2023 N 21987 EDITAL DE CONVOCACAO AGE( CLASS.) 4COL X 

18CM

24/03/2023 N 21992 EDITAL DE CONVOCACAO AGE( SITIO) 4COL X 

18CM

28/03/2023 N 22081 AVISO AOS ACIONISTAS ( CLASS.) 4COL X 8CM

28/03/2023 N 22082 AVISO AOS ACIONISTAS ( SITIO) 4COL X 8CM

28/03/2023 N 22100 EDITAL DE CONVOCACAO ( CLASS.) 4COL X 23 

CM

28/03/2023 N 22101 EDITAL DE CONVOCACAO ( SITIO) 4COL X 23 CM

Histórico


